
CLUB 1 m 1 m 5 m 5 m 5 m Départ à 1O m 1O m 1O m Départ à 15 m 15 m Total Nbre

Total Moyenne Total 3 Coups Moyenne 10 m Total 4 Coups Moyenne 15 m Total Moyenne Saison Parties

1 LUC 115 3,83 570 19,00 6,33  2 22,83 708 23,60 5,90 3 1 46,43 137 4,57   1530 51,000 3 3 30

2 HUPARLAC 115 4,11 552 19,71 6,57  2 23,82 628 22,43 5,61 3  46,25 119 4,25 1  1414 50,500 4 2 28

3 GRAND-VABRE 99 3,81 502 19,31 6,44 1 23,12 565 21,73 5,43 3 1 44,85 117 4,50 1  1283 49,346 4 2 26

4 LE PIBOUL 121 4,03 589 19,63 6,54 2 23,67 634 21,13 5,28 5  44,80 133 4,43 1  1477 49,233 6 2 30

5 LE PIBOUL 98 3,50 538 19,21 6,40 2 22,71 607 21,68 5,42 5 1 44,39 132 4,71   1375 49,107 5 3 28

6 LUC 111 3,96 521 18,61 6,20 1 22,57 613 21,89 5,47 4  44,46 118 4,21   1363 48,679 4 1 28

7 SA PARIS 93 3,21 544 18,76 6,25   21,97 653 22,52 5,63 5  44,48 115 3,97 1 1405 48,448 6 0 29

8 LUNEL 93 3,10 552 18,40 6,13   21,50 663 22,10 5,53 4 1 43,60 138 4,60 2  1446 48,200 6 1 30

9 ESPALION 110 3,67 581 19,37 6,46  2 23,03 618 20,60 5,15 4  43,63 115 3,83 3  1424 47,467 7 2 30

10 SEVERAC 102 3,40 551 18,37 6,12  21,77 634 21,13 5,28 3  42,90 124 4,13 1  1411 47,033 4 0 30

11 TREMOUILLES 116 3,87 574 19,13 6,38  1 23,00 598 19,93 4,98 9  42,93 120 4,00 2  1408 46,933 11 1 30

12 SEVERAC 111 3,96 532 19,00 6,33 1 1 22,96 560 20,00 5,00 7  42,96 107 3,82 2  1310 46,786 10 1 28

13 LUC 116 3,87 558 18,60 6,20  2 22,47 607 20,23 5,06 5  42,70 116 3,87 1  1397 46,567 6 2 30

14 LUC 95 3,17 554 18,47 6,16  2 21,63 619 20,63 5,16 6  42,27 128 4,27   1396 46,533 6 2 30

15 COLOMBIES 92 3,54 485 18,65 6,22 2 1 22,19 534 20,54 5,13 8 1 42,73 93 3,58 2  1204 46,308 12 2 26

16 ST-AMANS 81 3,38 448 18,67 6,22   22,04 482 20,08 5,02 9  42,13 98 4,08 3  1109 46,208 12 0 24

17 FLORENTIN 58 3,22 309 17,17 5,72 1 1 20,39 380 21,11 5,28 2  41,50 78 4,33 1  825 45,833 4 1 18

18 MARCILLAC 95 3,96 420 17,50 5,83 1 1 21,46 491 20,46 5,11 1  41,92 88 3,67 3  1094 45,583 5 1 24

19 LUNEL 95 3,96 436 18,17 6,06 1  22,13 467 19,46 4,86 12 1 41,58 88 3,67 4  1086 45,250 17 1 24

20 ESPALION 80 3,33 429 17,88 5,96  21,21 477 19,88 4,97 1  41,08 99 4,13 1  1085 45,208 2 0 24

21 ST-JULIEN 86 3,31 451 17,35 5,78 1 2 20,65 533 20,50 5,13 3 1 41,15 100 3,85 2  1170 45,000 6 3 26

 HUPARLAC 80 4,00 364 18,20 6,07   22,20 388 19,40 4,85 4  41,60 68 3,40 3  900 45,000 7 0 20

23 PLANQUES Cécile ST-AMANS 108 3,60 550 18,33 6,11 1  21,93 576 19,20 4,80 11  41,13 113 3,77 4  1347 44,900 16 0 30

 FLORENTIN 105 3,50 526 17,53 5,84 1  21,03 602 20,07 5,02 11 1 41,10 114 3,80 3  1347 44,900 15 1 30

25 CHELDA Sandra PRUINES 69 3,83 319 17,72 5,91  21,56 357 19,83 4,96 5 1 41,39 58 3,22 3  803 44,611 8 1 18

26 SAHUQUET Elise SEVERAC 97 3,73 446 17,15 5,72   20,88 498 19,15 4,79 4  40,04 114 4,38   1155 44,423 4 0 26

27 GOLINHAC 76 3,80 374 18,70 6,23 1  22,50 361 18,05 4,51 7  40,55 69 3,45 1  880 44,000 9 0 20

28 SA PARIS 92 3,07 525 17,50 5,83 1  20,57 600 20,00 5,00 4 1 40,57 102 3,40 4  1319 43,967 9 1 30

29 BALSAC 63 3,50 312 17,33 5,78 1 1 20,83 341 18,94 4,74 6  39,78 75 4,17 1  791 43,944 8 1 18

30 SEVERAC 63 3,15 361 18,05 6,02 1  21,20 373 18,65 4,66 5  39,85 75 3,75 1  872 43,600 7 0 20

31 LUC 74 3,70 351 17,55 5,85    21,25 377 18,85 4,71 6  40,10 68 3,40 4  870 43,500 10 0 20

32 TREMOUILLES 58 3,63 295 18,44 6,15 1  22,06 282 17,63 4,41 7  39,69 60 3,75 2  695 43,438 10 0 16

33 BOZOULS 65 3,25 356 17,80 5,93  21,05 378 18,90 4,73 8  39,95 65 3,25 4  864 43,200 12 0 20

34 MAGRIN 56 3,50 275 17,19 5,73 1 2 20,69 298 18,63 4,66 6  39,31 62 3,88   691 43,188 7 2 16

35 ST-AMANS 77 3,21 441 18,38 6,13   21,58 445 18,54 4,64 9  40,13 71 2,96 5  1034 43,083 14 0 24

36 STE-GENEVIEVE 53 3,31 278 17,38 5,79 1 20,69 296 18,50 4,63 4  39,19 61 3,81 1  688 43,000 5 1 16

37 LUC 87 3,63 428 17,83 5,94   21,46 451 18,79 4,70 7  40,25 64 2,67 6  1030 42,917 13 0 24

38 SQR PARIS 92 3,29 480 17,14 5,71 1 1 20,43 513 18,32 4,58 9  38,75 108 3,86 3  1193 42,607 13 1 28

39 ST-CHRISTOPHE 51 3,19 268 16,75 5,58 1  19,94 306 19,13 4,78 3  39,06 56 3,50 2  681 42,563 6 0 16

40 GILLORGUES 61 3,05 346 17,30 5,77   20,35 372 18,60 4,65 8  38,95 72 3,60 2  851 42,550 10 0 20

41 RIGNAC 58 3,63 261 16,31 5,44   19,94 310 19,38 4,84 5  39,31 50 3,13 4  679 42,438 9 0 16

42 CASTELNAU / M. 62 3,10 355 17,75 5,92   20,85 348 17,40 4,35 8  38,25 82 4,10 1  847 42,350 9 0 20

 SEBAZAC 57 2,85 322 16,10 5,37 1 1 18,95 397 19,85 4,96 3  38,80 71 3,55 2  847 42,350 6 1 20

44 ST-CHRISTOPHE 50 3,13 285 17,81 5,94   20,94 289 18,06 4,52 3  39,00 52 3,25 2  676 42,250 5 0 16

45 CRANSAC 60 3,33 305 16,94 5,65 1  20,28 327 18,17 4,54 8  38,44 68 3,78 1  760 42,222 10 0 18

46 LE MONASTERE 56 3,50 267 16,69 5,56   20,19 309 19,31 4,83 3  39,50 42 2,63 5  674 42,125 8 0 16

47 LAGUIOLE 67 3,35 339 16,95 5,65   20,30 359 17,95 4,49 9  38,25 75 3,75 2  840 42,000 11 0 20

 ENTRAYGUES 55 3,44 276 17,25 5,75   20,69 294 18,38 4,59 4  39,06 47 2,94 3  672 42,000 7 0 16

49 ST-GENIEZ 56 3,11 318 17,67 5,89  1 20,78 321 17,83 4,46 6  38,61 56 3,11 3  751 41,722 9 1 18

50 PRUINES 64 3,20 349 17,45 5,82   20,65 346 17,30 4,33 9  37,95 69 3,45 3  828 41,400 12 0 20

     

    

 

44,909

LES 50 MEILLEURES JOUEUSES DE QUILLES 2022

Moyenne

MOYENNE 3,50 5,99 4,92

ALDEBERT Alizée

ROUQUETTE Eléana

DELPOUX Roxane

CALVIAC Alexia

AYRAL Marion

RAYNALDY Sabine

CHALET Camille

BESOMBES Valérie

MAS Coralie

0 9 0 9 0 9 0 9

3,76

VIDAL Lola

SAHUQUET Emilie

CHAYRIGUES Fanny

MARTY Anaïs

JOULIA Caroline

VIGUIER Amélie

FERAL-ROLS Pascale

FAYEL Alicia

COMBETTES Manon

DA SILVA Marion

BONAL Cécile

TEYSSEDRE Vanessa

ROUQUETTE Stéphanie

MAS Eloîse

LAYROL Maêva

SOLIGNAC Eugénie

BOYER Ingrid

BOUBAL Laure

DOUMAYZEL Julie

GRIMAL Vanessa

BURGUIERE Marie

BRU Lisa

BARRIE Virginie

AUGUY Coralie

BOYER Roxane

TARDIEU Véronique

RIGAL Valérie

REYNES Géraldine

ALAUX CONQUET Justine

BETEILLE Marion 

NOM

BOU Géraldine

VIGUIER Sandrine

BORS Virginie

HEQUET Camille

COUVIGNOU Lucie

ISSANCHOU Margot

GINESTON Laurie

LACROUX Ghislaine



1 ALDEBERT Alizée 4,11 1 ALDEBERT Alizée 6,57 1 BETEILLE Marion 5,90 1 CHALET Camille 4,71

2 DELPOUX Roxane 4,03 2 DELPOUX Roxane 6,54 2 BESOMBES Valérie 5,63 2 AYRAL Marion 4,60

3 BONAL Cécile 4,00 3 RAYNALDY Sabine 6,46 3 ALDEBERT Alizée 5,61 3 BETEILLE Marion 4,57

4 CALVIAC Alexia 3,96 4 ROUQUETTE Eléana 6,44 4 AYRAL Marion 5,53 4 ROUQUETTE Eléana 4,50

 SAHUQUET Emilie 3,96 5 CHALET Camille 6,40 5 CALVIAC Alexia 5,47 5 DELPOUX Roxane 4,43

 FERAL-ROLS Pascale 3,96 6 VIDAL Lola 6,38 6 ROUQUETTE Eléana 5,43 6 SAHUQUET Elise 4,38

 FAYEL Alicia 3,96 7 BETEILLE Marion 6,33 7 CHALET Camille 5,42 7 VIGUIER Amélie 4,33

8 VIDAL Lola 3,87  SAHUQUET Emilie 6,33 8 DELPOUX Roxane 5,28 8 MARTY Anaïs 4,27

 CHAYRIGUES Fanny 3,87 9 BESOMBES Valérie 6,25  MAS Coralie 5,28 9 ALDEBERT Alizée 4,25

10 BETEILLE Marion 3,83 10 ROUQUETTE Stéphanie 6,23  VIGUIER Amélie 5,28 10 CALVIAC Alexia 4,21

 CHELDA Sandra 3,83 11 BOU Géraldine 6,22 11 MARTY Anaïs 5,16 11 LAYROL Maêva 4,17

12 ROUQUETTE Eléana 3,81  JOULIA Caroline 6,22 12 RAYNALDY Sabine 5,15 12 MAS Coralie 4,13

13 ROUQUETTE Stéphanie 3,80 13 CALVIAC Alexia 6,20 13 BOU Géraldine 5,13  COMBETTES Manon 4,13

14 SAHUQUET Elise 3,73  CHAYRIGUES Fanny 6,20  DA SILVA Marion 5,13 14 AUGUY Coralie 4,10

15 DOUMAYZEL Julie 3,70 15 MARTY Anaïs 6,16 15 FERAL-ROLS Pascale 5,11 15 JOULIA Caroline 4,08

16 RAYNALDY Sabine 3,67 16 GRIMAL Vanessa 6,15 16 CHAYRIGUES Fanny 5,06 16 VIDAL Lola 4,00

17 GRIMAL Vanessa 3,63 17 AYRAL Marion 6,13 17 JOULIA Caroline 5,02 17 BESOMBES Valérie 3,97

 ISSANCHOU Margot 3,63  BARRIE Virginie 6,13  TEYSSEDRE Vanessa 5,02 18 BRU Lisa 3,88

 BOYER Ingrid 3,63 19 MAS Coralie 6,12 19 SAHUQUET Emilie 5,00 19 CHAYRIGUES Fanny 3,87

20 PLANQUES Cécile 3,60 20 PLANQUES Cécile 6,11  MAS Eloîse 5,00 20 GINESTON Laurie 3,86

21 BOU Géraldine 3,54 21 BONAL Cécile 6,07 21 VIDAL Lola 4,98 21 DA SILVA Marion 3,85

22 CHALET Camille 3,50 22 FAYEL Alicia 6,06 22 COMBETTES Manon 4,97 22 RAYNALDY Sabine 3,83

 TEYSSEDRE Vanessa 3,50 23 BOUBAL Laure 6,02 23 CHELDA Sandra 4,96 23 SAHUQUET Emilie 3,82

 LAYROL Maêva 3,50 24 COMBETTES Manon 5,96  BOYER Roxane 4,96 24 COUVIGNOU Lucie 3,81

 BRU Lisa 3,50 25 ISSANCHOU Margot 5,94 25 FAYEL Alicia 4,86 25 TEYSSEDRE Vanessa 3,80

 REYNES Géraldine 3,50  TARDIEU Véronique 5,94 26 BONAL Cécile 4,85 26 RIGAL Valérie 3,78

27 VIGUIER Sandrine 3,44 27 BURGUIERE Marie 5,93 27 BOYER Ingrid 4,84 27 PLANQUES Cécile 3,77

28 MAS Coralie 3,40 28 AUGUY Coralie 5,92 28 REYNES Géraldine 4,83 28 BOUBAL Laure 3,75

29 JOULIA Caroline 3,38 29 CHELDA Sandra 5,91 29 PLANQUES Cécile 4,80  GRIMAL Vanessa 3,75

30 ALAUX CONQUET Justine 3,35 30 BORS Virginie 5,89 30 SAHUQUET Elise 4,79  ALAUX CONQUET Justine 3,75

31 COMBETTES Manon 3,33 31 DOUMAYZEL Julie 5,85 31 LACROUX Ghislaine 4,78 31 FERAL-ROLS Pascale 3,67

 RIGAL Valérie 3,33 32 TEYSSEDRE Vanessa 5,84 32 LAYROL Maêva 4,74  FAYEL Alicia 3,67

33 DA SILVA Marion 3,31 33 FERAL-ROLS Pascale 5,83 33 BURGUIERE Marie 4,73 33 SOLIGNAC Eugénie 3,60

 COUVIGNOU Lucie 3,31  MAS Eloîse 5,83 34 DOUMAYZEL Julie 4,71 34 BOU Géraldine 3,58

35 GINESTON Laurie 3,29 35 HEQUET Camille 5,82 35 ISSANCHOU Margot 4,70 35 BOYER Roxane 3,55

36 BURGUIERE Marie 3,25 36 COUVIGNOU Lucie 5,79 36 BOUBAL Laure 4,66 36 LACROUX Ghislaine 3,50

37 VIGUIER Amélie 3,22 37 DA SILVA Marion 5,78  BRU Lisa 4,66 37 ROUQUETTE Stéphanie 3,45

38 BESOMBES Valérie 3,21  LAYROL Maêva 5,78 38 SOLIGNAC Eugénie 4,65  HEQUET Camille 3,45

 BARRIE Virginie 3,21 39 SOLIGNAC Eugénie 5,77 39 BARRIE Virginie 4,64 39 BONAL Cécile 3,40

40 HEQUET Camille 3,20 40 VIGUIER Sandrine 5,75 40 COUVIGNOU Lucie 4,63  MAS Eloîse 3,40

41 LACROUX Ghislaine 3,19 41 BRU Lisa 5,73 41 VIGUIER Sandrine 4,59  DOUMAYZEL Julie 3,40

42 MARTY Anaïs 3,17 42 VIGUIER Amélie 5,72 42 GINESTON Laurie 4,58 42 BURGUIERE Marie 3,25

43 BOUBAL Laure 3,15  SAHUQUET Elise 5,72 43 RIGAL Valérie 4,54  TARDIEU Véronique 3,25

44 TARDIEU Véronique 3,13 44 GINESTON Laurie 5,71 44 TARDIEU Véronique 4,52 44 CHELDA Sandra 3,22

45 BORS Virginie 3,11 45 RIGAL Valérie 5,65 45 ROUQUETTE Stéphanie 4,51 45 BOYER Ingrid 3,13

46 AYRAL Marion 3,10  ALAUX CONQUET Justine 5,65 46 ALAUX CONQUET Justine 4,49 46 BORS Virginie 3,11

 AUGUY Coralie 3,10 47 LACROUX Ghislaine 5,58 47 BORS Virginie 4,46 47 BARRIE Virginie 2,96

48 MAS Eloîse 3,07 48 REYNES Géraldine 5,56 48 GRIMAL Vanessa 4,41 48 VIGUIER Sandrine 2,94

49 SOLIGNAC Eugénie 3,05 49 BOYER Ingrid 5,44 49 AUGUY Coralie 4,35 49 ISSANCHOU Margot 2,67

50 BOYER Roxane 2,85 50 BOYER Roxane 5,37 50 HEQUET Camille 4,33 50 REYNES Géraldine 2,63

    

MOYENNE 3,50 MOYENNE 5,99 MOYENNE 4,92 MOYENNE 3,76

FEMININES 2022            LES POINTS FORTS … LES POINTS FAIBLES …

1 M 5 M 1O M 15 M



   

1 ALDEBERT Alizée 4,11 1 ALDEBERT Alizée 23,82 1 BETEILLE Marion 46,43 1 51,000

2 DELPOUX Roxane 4,03 2 DELPOUX Roxane 23,67 2 ALDEBERT Alizée 46,25 2 50,500

3 BONAL Cécile 4,00 3 ROUQUETTE Eléana 23,12 3 ROUQUETTE Eléana 44,85 3 49,346

4 CALVIAC Alexia 3,96 4 RAYNALDY Sabine 23,03 4 DELPOUX Roxane 44,80 4 49,233

 SAHUQUET Emilie 3,96 5 VIDAL Lola 23,00 5 BESOMBES Valérie 44,48 5 49,107

 FERAL-ROLS Pascale 3,96 6 SAHUQUET Emilie 22,96 6 CALVIAC Alexia 44,46 6 48,679

 FAYEL Alicia 3,96 7 BETEILLE Marion 22,83 7 CHALET Camille 44,39 7 48,448

8 VIDAL Lola 3,87 8 CHALET Camille 22,71 8 RAYNALDY Sabine 43,63 8 48,200

 CHAYRIGUES Fanny 3,87 9 CALVIAC Alexia 22,57 9 AYRAL Marion 43,60 9 47,467

10 BETEILLE Marion 3,83 10 ROUQUETTE Stéphanie 22,50 10 SAHUQUET Emilie 42,96 10 47,033

 CHELDA Sandra 3,83 11 CHAYRIGUES Fanny 22,47 11 VIDAL Lola 42,93 11 46,933

12 ROUQUETTE Eléana 3,81 12 BONAL Cécile 22,20 12 MAS Coralie 42,90 12 46,786

13 ROUQUETTE Stéphanie 3,80 13 BOU Géraldine 22,19 13 BOU Géraldine 42,73 13 46,567

14 SAHUQUET Elise 3,73 14 FAYEL Alicia 22,13 14 CHAYRIGUES Fanny 42,70 14 46,533

15 DOUMAYZEL Julie 3,70 15 GRIMAL Vanessa 22,06 15 MARTY Anaïs 42,27 15 46,308

16 RAYNALDY Sabine 3,67 16 JOULIA Caroline 22,04 16 JOULIA Caroline 42,13 16 46,208

17 GRIMAL Vanessa 3,63 17 BESOMBES Valérie 21,97 17 FERAL-ROLS Pascale 41,92 17 45,833

 ISSANCHOU Margot 3,63 18 PLANQUES Cécile 21,93 18 BONAL Cécile 41,60 18 45,583

 BOYER Ingrid 3,63 19 MAS Coralie 21,77 19 FAYEL Alicia 41,58 19 45,250

20 PLANQUES Cécile 3,60 20 MARTY Anaïs 21,63 20 VIGUIER Amélie 41,50 20 45,208

21 BOU Géraldine 3,54 21 BARRIE Virginie 21,58 21 CHELDA Sandra 41,39 21 45,000

22 CHALET Camille 3,50 22 CHELDA Sandra 21,56 22 DA SILVA Marion 41,15  45,000

 TEYSSEDRE Vanessa 3,50 23 AYRAL Marion 21,50 23 PLANQUES Cécile 41,13 23 PLANQUES Cécile 44,900

 LAYROL Maêva 3,50 24 FERAL-ROLS Pascale 21,46 24 TEYSSEDRE Vanessa 41,10  44,900

 BRU Lisa 3,50  ISSANCHOU Margot 21,46 25 COMBETTES Manon 41,08 25 CHELDA Sandra 44,611

 REYNES Géraldine 3,50 26 DOUMAYZEL Julie 21,25 26 MAS Eloîse 40,57 26 SAHUQUET Elise 44,423

27 VIGUIER Sandrine 3,44 27 COMBETTES Manon 21,21 27 ROUQUETTE Stéphanie 40,55 27 44,000

28 MAS Coralie 3,40 28 BOUBAL Laure 21,20 28 ISSANCHOU Margot 40,25 28 43,967

29 JOULIA Caroline 3,38 29 BURGUIERE Marie 21,05 29 BARRIE Virginie 40,13 29 43,944

30 ALAUX CONQUET Justine 3,35 30 TEYSSEDRE Vanessa 21,03 30 DOUMAYZEL Julie 40,10 30 43,600

31 COMBETTES Manon 3,33 31 TARDIEU Véronique 20,94 31 SAHUQUET Elise 40,04 31 43,500

 RIGAL Valérie 3,33 32 SAHUQUET Elise 20,88 32 BURGUIERE Marie 39,95 32 43,438

33 DA SILVA Marion 3,31 33 AUGUY Coralie 20,85 33 BOUBAL Laure 39,85 33 43,200

 COUVIGNOU Lucie 3,31 34 LAYROL Maêva 20,83 34 LAYROL Maêva 39,78 34 43,188

35 GINESTON Laurie 3,29 35 BORS Virginie 20,78 35 GRIMAL Vanessa 39,69 35 43,083

36 BURGUIERE Marie 3,25 36 BRU Lisa 20,69 36 REYNES Géraldine 39,50 36 43,000

37 VIGUIER Amélie 3,22  COUVIGNOU Lucie 20,69 36 BRU Lisa 39,31 37 42,917

38 BESOMBES Valérie 3,21  VIGUIER Sandrine 20,69  BOYER Ingrid 39,31 38 42,607

 BARRIE Virginie 3,21 39 DA SILVA Marion 20,65 39 COUVIGNOU Lucie 39,19 39 42,563

40 HEQUET Camille 3,20  HEQUET Camille 20,65 40 LACROUX Ghislaine 39,06 40 42,550

41 LACROUX Ghislaine 3,19 41 MAS Eloîse 20,57  VIGUIER Sandrine 39,06 41 42,438

42 MARTY Anaïs 3,17 42 GINESTON Laurie 20,43 42 TARDIEU Véronique 39,00 42 42,350

43 BOUBAL Laure 3,15 43 VIGUIER Amélie 20,39 43 SOLIGNAC Eugénie 38,95  42,350

44 TARDIEU Véronique 3,13 44 SOLIGNAC Eugénie 20,35 44 BOYER Roxane 38,80 44 42,250

45 BORS Virginie 3,11 45 ALAUX CONQUET Justine 20,30 45 GINESTON Laurie 38,75 45 42,222

46 AYRAL Marion 3,10 46 RIGAL Valérie 20,28 46 BORS Virginie 38,61 46 42,125

 AUGUY Coralie 3,10 47 REYNES Géraldine 20,19 47 RIGAL Valérie 38,44 47 42,000

48 MAS Eloîse 3,07 48 LACROUX Ghislaine 19,94 48 AUGUY Coralie 38,25 48 42,000

49 SOLIGNAC Eugénie 3,05  BOYER Ingrid 19,94  ALAUX CONQUET Justine 38,25 49 41,722

50 BOYER Roxane 2,85 50 BOYER Roxane 18,95 50 HEQUET Camille 37,95 50 41,400

    

MOYENNE 3,50 MOYENNE 21,46 MOYENNE 41,15 MOYENNE 44,909

BESOMBES Valérie

ALAUX CONQUET Justine

VIGUIER Sandrine

BORS Virginie

HEQUET Camille

BOYER Roxane

TARDIEU Véronique

RIGAL Valérie

REYNES Géraldine

LACROUX Ghislaine

SOLIGNAC Eugénie

BOYER Ingrid

AUGUY Coralie

BARRIE Virginie

COUVIGNOU Lucie

ISSANCHOU Margot

GINESTON Laurie

DOUMAYZEL Julie

GRIMAL Vanessa

BURGUIERE Marie

BRU Lisa

ROUQUETTE Stéphanie

MAS Eloîse

LAYROL Maêva

BOUBAL Laure

COMBETTES Manon

DA SILVA Marion

BONAL Cécile

TEYSSEDRE Vanessa

JOULIA Caroline

VIGUIER Amélie

FERAL-ROLS Pascale

FAYEL Alicia

SAHUQUET Emilie

CHAYRIGUES Fanny

MARTY Anaïs

BOU Géraldine

AYRAL Marion

RAYNALDY Sabine

MAS Coralie

VIDAL Lola

FEMININES 2022   LES POSITIONS A LA FIN DES… CLASSEMENT 

1 M 5 M 10 M

BETEILLE Marion 

ALDEBERT Alizée

ROUQUETTE Eléana

FINAL

DELPOUX Roxane

CALVIAC Alexia

CHALET Camille



1 COMBETTES Manon ESPALION 2 1 BETEILLE Marion LUC 3

2 BETEILLE Marion LUC 3  CHALET Camille LE PIBOUL 3

3 ALDEBERT Alizée HUPARLAC 4  DA SILVA Marion ST-JULIEN 3

 ROUQUETTE Eléana GRAND-VABRE 4 4 ALDEBERT Alizée HUPARLAC 2

CALVIAC Alexia LUC 4  ROUQUETTE Eléana GRAND-VABRE 2

 MAS Coralie SEVERAC 4  DELPOUX Roxane LE PIBOUL 2

 VIGUIER Amélie FLORENTIN 4  RAYNALDY Sabine ESPALION 2

 SAHUQUET Elise SEVERAC 4  CHAYRIGUES Fanny LUC 2

9 CHALET Camille LE PIBOUL 5  MARTY Anaïs LUC 2

 FERAL-ROLS Pascale MARCILLAC 5  BOU Géraldine COLOMBIES 2

 COUVIGNOU Lucie STE-GENEVIEVE 5  BRU Lisa MAGRIN 2

TARDIEU Véronique ST-CHRISTOPHE 5 12 CALVIAC Alexia LUC 1

13 DELPOUX Roxane LE PIBOUL 6  AYRAL Marion LUNEL 1

BESOMBES Valérie SA PARIS 6  VIDAL Lola TREMOUILLES 1

AYRAL Marion LUNEL 6 SAHUQUET Emilie SEVERAC 1

CHAYRIGUES Fanny LUC 6  VIGUIER Amélie FLORENTIN 1

MARTY Anaïs LUC 6 FERAL-ROLS Pascale MARCILLAC 1

 DA SILVA Marion ST-JULIEN 6 FAYEL Alicia LUNEL 1

 LACROUX Ghislaine ST-CHRISTOPHE 6  TEYSSEDRE Vanessa FLORENTIN 1

 BOYER Roxane SEBAZAC 6  CHELDA Sandra PRUINES 1

21 RAYNALDY Sabine ESPALION 7  MAS Eloîse SA PARIS 1

 BONAL Cécile HUPARLAC 7 LAYROL Maêva BALSAC 1

BOUBAL Laure SEVERAC 7  COUVIGNOU Lucie STE-GENEVIEVE 1

BRU Lisa MAGRIN 7 GINESTON Laurie SQR PARIS 1

 VIGUIER Sandrine ENTRAYGUES 7  BOYER Roxane SEBAZAC 1

26 CHELDA Sandra PRUINES 8  BORS Virginie ST-GENIEZ 1

 LAYROL Maêva BALSAC 8 27 BESOMBES Valérie SA PARIS 0

 REYNES Géraldine LE MONASTERE 8 MAS Coralie SEVERAC 0

29 ROUQUETTE Stéphanie GOLINHAC 9 JOULIA Caroline ST-AMANS 0

 MAS Eloîse SA PARIS 9   COMBETTES Manon ESPALION 0

 BOYER Ingrid RIGNAC 9  BONAL Cécile HUPARLAC 0

 AUGUY Coralie CASTELNAU / M. 9  PLANQUES Cécile ST-AMANS 0

 BORS Virginie ST-GENIEZ 9  SAHUQUET Elise SEVERAC 0

34 SAHUQUET Emilie SEVERAC 10  ROUQUETTE Stéphanie GOLINHAC 0

 DOUMAYZEL Julie LUC 10  BOUBAL Laure SEVERAC 0

 GRIMAL Vanessa TREMOUILLES 10 DOUMAYZEL Julie LUC 0

 SOLIGNAC Eugénie GILLORGUES 10 GRIMAL Vanessa TREMOUILLES 0

 RIGAL Valérie CRANSAC 10 BURGUIERE Marie BOZOULS 0

39 VIDAL Lola TREMOUILLES 11  BARRIE Virginie ST-AMANS 0

ALAUX CONQUET Justine LAGUIOLE 11 ISSANCHOU Margot LUC 0

41 BOU Géraldine COLOMBIES 12 LACROUX Ghislaine ST-CHRISTOPHE 0

 JOULIA Caroline ST-AMANS 12  SOLIGNAC Eugénie GILLORGUES 0

 BURGUIERE Marie BOZOULS 12 BOYER Ingrid RIGNAC 0

HEQUET Camille PRUINES 12 AUGUY Coralie CASTELNAU / M. 0

45 ISSANCHOU Margot LUC 13  TARDIEU Véronique ST-CHRISTOPHE 0

 GINESTON Laurie SQR PARIS 13 RIGAL Valérie CRANSAC 0

47 BARRIE Virginie ST-AMANS 14  REYNES Géraldine LE MONASTERE 0

48 TEYSSEDRE Vanessa FLORENTIN 15 ALAUX CONQUET Justine LAGUIOLE 0

49 PLANQUES Cécile ST-AMANS 16 VIGUIER Sandrine ENTRAYGUES 0

50 FAYEL Alicia LUNEL 17 HEQUET Camille PRUINES 0

        

 FEMININES 2022

MOYENNE = 8,18 MOYENNE = 0,80

Les "buffes" Les Neuf


